Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2017

  № 1163-па
 Об изменении схем сезонных (садоводческих) маршрутов регулярных перевозок пассажиров
В связи с изменением схемы организации дорожного движения в городе Ангарске, в целях оптимизации маршрутной сети, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации транспортного обслуживания населения в границах Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 № 107‑08/01рД, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить схему маршрута регулярных перевозок пассажиров № 101 «г. Ангарск – СНТ «Ясная поляна» и установить:

1.1. Путь следования в прямом и обратном направлении: улица Кирова  – улица Карла Маркса – улица Горького – Ленинградский проспект – улица Енисейская – улица Энгельса – улица Бульварная – улица Фестивальная – улица Преображенская – автодорога № 2 – автодорога «Южный подъезд к г. Ангарску» – автодорога «Ангарск – Тальяны» –  автодорога «Подъезд к СНТ «Ясная поляна».

2. Изменить схему маршрута регулярных перевозок пассажиров № 108 «г. Ангарск – СНТ «Лесная поляна» и установить:

2.1. Путь следования в прямом и обратном направлении: улица Кирова  – улица Карла Маркса – улица Горького – Ленинградский проспект – улица Енисейская – улица Энгельса – улица Бульварная – улица Фестивальная – улица Преображенская – автодорога № 2 – автодорога «Южный подъезд к г. Ангарску» – автодорога «Ангарск – Тальяны».

3. Изменить схему маршрута регулярных перевозок пассажиров № 112 «г. Ангарск – СНТ «Таежное-2» и установить:
3.1. Путь следования в прямом и обратном направлении: улица Кирова  – улица Карла Маркса – улица Горького –  улица Ворошилова – улица Коминтерна – улица Социалистическая – Ленинградский проспект – улица Енисейская – улица Энгельса – улица Бульварная – улица Фестивальная – улица Преображенская – автодорога № 2 – автодорога «Южный подъезд к г. Ангарску» – автодорога «Ангарск – Тальяны» – автодорога СНТ «Таежное».

4. Изменить схему маршрута регулярных перевозок пассажиров № 117 «г. Ангарск – СНТ «Васюки» и установить:
4.1. Путь следования в прямом и обратном направлении: улица Кирова  – улица Карла Маркса – улица Горького – Ленинградский проспект – улица Енисейская – улица Энгельса – улица Бульварная – улица Фестивальная – улица Преображенская – автодорога № 2 – автодорога «Южный подъезд к г. Ангарску» – автодорога «Ангарск – Савватеевка» – автодорога «Подъезд к п. Новоодинск».

5. Изменить схему маршрута регулярных перевозок пассажиров № 118 «г. Ангарск – СНТ «Нива» и установить:
5.1. Путь следования в прямом и обратном направлении: улица Кирова  – улица Карла Маркса – улица Горького – Ленинградский проспект – улица Енисейская – улица Энгельса – улица Бульварная – улица Фестивальная – улица Преображенская – автодорога № 2 – автодорога «Южный подъезд к г. Ангарску» – автодорога «Подъезд к СНТ «Нива».

6. Изменить схему маршрута регулярных перевозок пассажиров № 122 «г. Ангарск – СНТ «Березовая роща» и установить:
6.1. Путь следования в прямом и обратном направлении: улица Кирова  – улица Карла Маркса – улица Горького – Ленинградский проспект – улица Енисейская – улица Энгельса – улица Бульварная – улица Фестивальная – улица Преображенская – автодорога № 2 – автодорога «Южный подъезд к г. Ангарску» – автодорога «Ангарск – Савватеевка».

7. Изменить схему маршрута регулярных перевозок пассажиров № 123 «г. Ангарск – СНТ «Остров Ясачный» и установить:
7.1. Путь следования в прямом и обратном направлении: улица Кирова  – улица Карла Маркса – улица Коминтерна – улица Социалистическая – Ленинградский проспект – улица Енисейская – улица Энгельса – улица Бульварная – улица Фестивальная – улица Преображенская – автодорога № 2 – автодорога «Южный подъезд к г. Ангарску» – автодорога Р-255 «Сибирь» – автодорога «Подъезд к СНТ «Остров Ясачный».

8. Изменить схему маршрута регулярных перевозок пассажиров № 129 «г. Ангарск – СНТ «Широкая падь» и установить:
8.1. Путь следования в прямом и обратном направлении: улица Кирова  – улица Карла Маркса – улица Горького – Ленинградский проспект – улица Енисейская – улица Энгельса – улица Бульварная – улица Фестивальная – улица Преображенская – автодорога № 2 – автодорога «Южный подъезд к г. Ангарску» – автодорога «Ангарск – Тальяны» – автодорога «Подъезд к СНТ «Широкая падь».

9. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.) внести сведения об изменяемом маршруте в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок.
10. Маршрут считается измененным со дня включения о нем сведений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок.
11. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте  Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
12. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров